



## **PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I KONTAKTUTVALGET FOR VELFORENINGER I OSLO**

Tid: 17. mars 2015 kl. 18.00

Sted: "Svetter'n " - Grefsen og Disen velhus, Kjelsåsveien 18.

### **FAGLIG MØTE**

Før årsmøtet hadde styret invitert til et faglig møte med tema: Forholdet mellom bydel og vel. Styremedlem Ragnar Torgersen ønsket velkommen til det faglige møte kl. 18.00 og overlot ordet til eivind Bødtker. Det var 29 personer til stede.

Tema: Hvordan og på hvilke områder skjer samarbeid i dag og hva forventer BU-ene og velene framover.

Innledere til diskusjon var BU-leder Elin Horn Galtung (H), Vestre aker bydel, Seksjonsleder Halvor Voldstad, avd. for innovasjon og områdeutvikling, Alna bydel og BU-leder Steinar Arnesen (A), Bjerke bydel.

Sammendrag fra møtet vil bli lagt ut på KUV's hjemmeside.

### **ÅRSMØTE**

#### **1) Konstituering.**

Årsmøtet startet kl. 19.30. Det var 25 til stede.

Styremedlem Ragnar Torgersen ønsket velkommen på vegne av styret.

Møteinnkalling godkjent uten merknader.

Eivind Bødtker, Skøyen Vel ble valgt som møteleder.

Per Kr. Løken, Haugerud og Trosterud Vel ble valgt som referent.

Til å undertegne protokollen ble valgt:

Kjell Vilhelmsen og Erik Holtedahl.

#### **2) Årsberetning**

Møteleder gjennomgikk årsmeldingen. Han kommenterte hovedpunktene.

Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

#### **3) Regnskap m/revisjon**

Regnskapet m/revisjonsberetning ble lagt frem av kasserer Leiv Aschehoug, Smedstadgrendens Vel. Han gjennomgikk enkeltposter. KUV hadde ved utgangen av 2014 89 betalende medlemmer.

KUV har i 2014 fått kr. 10000,- fra Plan- og bygningsetaten til distribusjon av reguleringsplaner. Det vil ikke bli gitt slikt bidrag i 2015. Det er søkt om bidrag fra andre kommunale instanser, uten at dette har gitt resultater.

Regnskapet ble enstemmig godkjent.

#### 4) Fastsetting av kontingent og budsjett.

Det ble vedtatt å videreføre kontingenten på kr. 400,- i 2015.

Budsjettforslaget for 2015 ble vedtatt. Ordningen med administrativ godtgjørelse videreføres i 2015.

Kontingent for 2015 og budsjett for 2015 ble enstemmig godkjent.

#### 5) Behandling av innkomne forslag

Det var ingen innkomne saker.

#### 6. Valg ihht vedtektens §3

Valgkomiteens leder Eivind Bødtker la frem valgkomiteens innstilling. Etter valget har styret følgende sammensetning:

Leder	Ingen ble valgt	
Styremedlem	Ragnar Torgersen, Høybråten vel	Gjenvalg 2 år (2015-17)
Styremedlem	Vidar Berget, Etterstad vel	Ikke på valg
Styremedlem	Jan-Morten Kjelstad, Bjerke Storvel	Ikke på valg
Styremedlem	Jan T. Herstad, Røa vel	Ikke på valg
Styremedlem	Ingrid Appelbom Karsten, Sollerud vel	Ikke på valg
Styremedlem	Per Kristian Løken, Haugerud og Trosterud vel	Gjenvalg 2 år (2015-17)
Styremedlem	Eva Reistad, Hasle og Frydenberg vel	Gjenvalg 2 år (2015-17)
Styremedlem	Liv Jorunn Eriksen, Hauketo og Prinsdal vel	Ny, 2 år (2015-17)
Styremedlem	Elen Roaldset, Bekkelagshøgda vel	Ny, 2 år (2015-17)
Varamedlem	Henning Iversen, Berg, Nordberg og Sogn vel	Ny, 1 år
Varamedlem	Christine Nuland, Brenna vel	Ny, 1 år
Kasserer	Leiv Aschehoug, Smestadgrendens vel	Gjenvalg.
Revisor	Jan Gustav Thrane-Steen, Montebello vel	Ikke på valg

Styret må konstituere seg selv når det gjelder leder og sekretærfunksjon.

Styremedlem Ragnar Torgersen la på vegne av styret fram forslag til valgkomite

Leder	Eivind Bødtker, Skøyen vel	Ikke på valg
	Eva Rueslåttén, Furruset vel/Groruddalen miljøforum	Gjenvalg 2 år (2015-17)
	Arne Egil Sagen, Brenna vel	Ikke på valg

De som gikk ut av styret, Frank Otto Aubert og Sidsel Wester, ble takket av med blomster.

Tidligere leder Eivind Bødtker ble takket for bistanden under styremøtene i løpet av 2014, samt for sin jobb som møteleder under både det faglige møtet og årsmøtet. Han ble overrakt blomster.

Protokollen ble godkjent:

17/3-2015  
Kjell Wilhelmsen  
(sign)

17/3-2015  
Erik Høltedahl  
(sign)